visualização, a indicação do número do processo e o número da concorrência, a fim 

de acelerar o trâmite de recebimento do material e posterior liberação do documento 

fiscal para pagamento. 

18.7. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 344.929,26 

(TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE E NOVE 

REAIS e VINTE E SEIS CENTAVOS). 

18.8. A despesa correrá na seguinte dotação orçamentária: 

2.124 – Construção e Manutenção de Pontes, Bueiros, passeios públicos urbanos e 

abrigos de passageiros.  

4.4.90.51 – obras e instalações 

Fonte de recursos: